

Cotação Nº 1426918	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 09/01/2026 09:39
	Data de vencimento: 15/01/2026 09:00
	Título: 1426918 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO CASA DE PARTO NORMAL 02/2026 - MMH
	Responsável: CARLOS CORDEIRO
	Telefone: (71) 99610-8122
	Email: Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0001-08
Local de entrega: AVENIDA MANOEL RABELO, 4347 - SUCUPIRA - Jaboatão dos Guararapes - PE - CEP: 54280005	

1	ULTRAMEGADISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 21.596.736/0001-44	I.E.: 06057065
	Telefone: (81) 2138-8800	Email do Fornecedor: supervisao@ultramega.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 15/01/2026	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 500,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
139	ALCOOL SOL 70% - 1000ML	VIC PHARMA	caixa c/ 12.0	24 LITRO1000MS	R\$ 7,2421	R\$ 173,8104	15/01/2026 10:54	-
1915	CLOREXIDINA TENSOATIVA SOL. DEGERMANTE 2% - 100ML	RIOQUIMICA	caixa c/ 30.0	12 FR100MLS	R\$ 3,3283	R\$ 39,9396	15/01/2026 10:54	-
43099	EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL	ABL	pacote c/ 25.0	50 UNIDADES	R\$ 0,7536	R\$ 37,68	15/01/2026 10:54	-
43300	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 C/AG 4,0CM	TECHNOFIO	caixa c/ 24.0	48 ENVELOPES	R\$ 3,40	R\$ 163,20	15/01/2026 10:54	-
43214	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0	ABL	caixa c/ 50.0	100 PARS	R\$ 1,108	R\$ 110,80	15/01/2026 10:54	-
45015	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 7,5	ABL	caixa c/ 50.0	100 PARS	R\$ 1,1199	R\$ 111,99	15/01/2026 10:54	-
878789	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 08	MEDSONDA	pacote c/ 5.0	20 UNIDADES	R\$ 0,5315	R\$ 10,63	15/01/2026 10:54	-
43110	SONDA URETRAL N 8	MEDSONDA	pacote c/ 5.0	10 UNIDADES	R\$ 0,495	R\$ 4,95	15/01/2026 10:54	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 653,00000			

Mapa Demonstrativo				
Justificativa	Descrição	Fornecedor 1	Fornecedor 2	Fornecedor 3
-	ALCOOL SOL 70% - 1000ML	VFB R\$ 5,67710 Inviabilidade de faturamento	MEDCOM R\$ 6,46800 Inviabilidade de faturamento	ULTRAMEGADISTRIBUIDORA R\$ 7,24210
-	CLOREXIDINA TENSOATIVA SOL. DEGERMANTE 2% - 100ML	CIRURGICA JAW COMERCIO DE MATERIAL HOSP LTDA R\$ 1,24790 Inviabilidade de faturamento	NNMED R\$ 2,98000 Inviabilidade de faturamento	ULTRAMEGADISTRIBUIDORA R\$ 3,32830
-	EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL	ULTRAMEGADISTRIBUIDORA R\$ 0,75360	CIRÚRGICA FERNANDES R\$ 0,77900	SANMED DISTRIBUIDORA R\$ 0,78000

-	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 C/AG 4,0CM	ULTRAMEGADISTRIB UIDORA R\$ 3,40000	SANMED DISTRIBUIDORA R\$ 3,80000	MEDICAL R\$ 4,24000
-	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0	ULTRAMEGADISTRIB UIDORA R\$ 1,10800	BIOHOSP R\$ 1,21000	QUALIMMED R\$ 1,30000
-	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 7,5	ULTRAMEGADISTRIB UIDORA R\$ 1,11990	QUALIMMED R\$ 1,30000	CIRÚRGICA FERNANDES R\$ 1,32000
-	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 08	CIRÚRGICA FERNANDES R\$ 0,06598 Inviabilidade de faturamento	ULTRAMEGADISTRIB UIDORA R\$ 0,53150	ATIVA MED CIRÚRGICA R\$ 0,58780
-	SONDA URETRAL N 8	ULTRAMEGADISTRIB UIDORA R\$ 0,49500	HOSPIDROGAS R\$ 0,54401	STOCK MED R\$ 0,54596

Cotação Nº 1426918	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 09/01/2026 09:39
	Data de vencimento: 15/01/2026 09:00
	Título: 1426918 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO CASA DE PARTO NORMAL 02/2026 - MMH
	Responsável: CARLOS CORDEIRO
	Telefone: (71) 99610-8122
	Email: Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0001-08
Local de entrega: AVENIDA MANOEL RABELO, 4347 - SUCUPIRA - Jaboatão dos Guararapes - PE - CEP: 54280005	

2	REC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 39.500.546/0001-47	I.E.: 091916585
	Telefone: (81) 99898-6559	Email do Fornecedor: vendas@rechospitalar.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 21/01/2026	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 500,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
45013	LUVA P/PROCEDIMENTO NAO ESTERIL TAM. M	ABL	caixa c/ 500.0	2000 PARS	R\$ 0,347	R\$ 694,00	15/01/2026 10:54	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 694,00000				

Mapa Demonstrativo				
Justificativa	Descrição	Fornecedor 1	Fornecedor 2	Fornecedor 3
-	LUVA P/PROCEDIMENTO NAO ESTERIL TAM. M	ATIVA MED CIRURGICA R\$ 0,17746 Inviabilidade de faturamento	DOMI FARMA R\$ 0,30000 Inviabilidade de faturamento	REC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA R\$ 0,34700

Cotação Nº 1426918	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 09/01/2026 09:39
	Data de vencimento: 15/01/2026 09:00
	Título: 1426918 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO CASA DE PARTO NORMAL 02/2026 - MMH
	Responsável: CARLOS CORDEIRO
	Telefone: (71) 99610-8122
	Email: Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0001-08
Local de entrega: AVENIDA MANOEL RABELO, 4347 - SUCUPIRA - Jaboatão dos Guararapes - PE - CEP: 54280005	

3	BEMED COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 48.495.866/0001-47	I.E.: 1073008-77
	Telefone: (81) 3318-4044	Email do Fornecedor: licitacao@benedistribuidora.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Informações ao comprador: VERIFICAR OBSERVAÇÕES DOS ITENS	
	Validade da proposta: 30/01/2026	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 400,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
98785	ABSORVENTE HOSPITALAR POS PARTO	UNIFRAL	pacote c/ 20.0	160 UNIDADES	R\$ 0,495	R\$ 79,20	15/01/2026 10:54	-
43076	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5CM C/11FIOS PAC C/ 10UN	BIO TEXTIL	envelope c/ 1.0	500 PACOTES	R\$ 0,44	R\$ 220,00	15/01/2026 10:54	-
43876	TORNEIRA 3 VIAS	TERA	caixa c/ 50.0	150 UNIDADES	R\$ 0,6954	R\$ 104,31	15/01/2026 10:54	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 403,51000			

Mapa Demonstrativo				
Justificativa	Descrição	Fornecedor 1	Fornecedor 2	Fornecedor 3
-	ABSORVENTE HOSPITALAR POS PARTO	BEMED R\$ 0,49500	ULTRAMEGADISTRIBUIDORA R\$ 0,52500	CIRÚRGICA FERNANDES R\$ 0,54872
-	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5CM C/11FIOS PAC C/ 10UN	GLOBAL HOSPITALAR R\$ 0,04630 Inviabilidade de faturamento	VFB R\$ 0,04990 Inviabilidade de faturamento	BEMED R\$ 0,44000
-	TORNEIRA 3 VIAS	BEMED R\$ 0,69540	REC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA R\$ 0,75000	VFB R\$ 0,75740

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 1.750,51000

Preparado por: _____

Autorizado por: _____